Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indica a Secretária de Saúde para que retorne com

as máquinas copiadoras nas unidades de Saúde do

Interior.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental a ILUSTRÍSSIMA SECRETÁRIA DE SAÚDE

SENHORA JAUDETE SILVA FRONTINO, que providencie o retorno das

máquinas copiadoras nas Unidades de Saúde do interior de nosso Município.

Muitos usuários necessitam de marcar consultas e precisam de cópias de

documentos e encaminhamentos. Como não estão tendo mais acesso a cópias

nas unidades de saúde os mesmos tem que esperar para vim na sede, tirar a

cópia e retornar para agente de saúde ou técnica de enfermagem possa

encaminhar seu pedido.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de abril de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-04-02T15:21:40-0300